（注）P はピアノ伴奏
順番  演奏者等   演奏曲  教室

1 宮川 研一 Daydream Believer 荒 尾
2 本多 洋子 ひまわりの約束   〃
3 荒木 薫 Someday My Prince Will Come   〃
4 渡邉 博昭 ⼿紙〜拝啓 ⼗五の君へ〜   〃
5 荒尾教室合奏 雨にぬれても(３重奏)   〃
6 高木 美和 時代 龍 田
7 木下 正直 夕焼け小焼け   〃
8 藤田 進二 花嫁人形変奏曲   〃
9 高本 昌範 ジュピター   〃
10 龍田教室合奏 真珠貝の歌(３重奏)   〃
11 堺 峯子 恋人よ チャント
12 與田 桂子 七つの子〜花   〃
13 村上 よし子 愛のままで   〃
14 Duo チャント 森のくまさん(デュオ)   〃
 (堺 峯子＆與田 桂子)

15 チャント教室合奏 紅葉(３重奏)   〃
16 ⻘木 まり子 月の沙漠 筑紫野
17 松岡 宏道 アニー・ローリー   〃
18 大武 好治 鉄道員   〃
19 坂本 佳子 少年時代   〃
20 水間 敏明 思い出のサンフランシスコ   〃
21 筑紫野教室合奏 峠の我が家(３重奏)   〃
22 川野 ⾏法 煙が目にしみる 大善寺
23 内田 誠 別れの曲   〃
24 大善寺教室合奏 赤トンボ(２重奏)   〃
25 渡邉 満子 想い出のグリーングラス 久留⽶
26 松本 豊太郎 イエスタデイ   〃
27 菊次 君香 愛のままで   〃
28 本多 和代 リンゴ追分   〃
29 久保田 敏子 再会   〃
30 福永 広顕 夜霧のしのび逢い   〃
31 原田 秀徳 ⻩昏のビギン   〃
32 梅原 ひろ子 朧月夜   〃
33 山下 トモ美 夢の途中   〃
34 徳永 孝子 Memory   〃
35 久留⽶教室合奏 恋のフーガ(４重奏)   〃
36 上原 孝之 花は咲く 岱 明
37 橋本 大輔 夏の思い出   〃
38 中逸 秀俊 ８０日間世界一周   〃
39 角田 豊慈 You Raise Me Up   〃
40 ⽴⽯ 昭和 情熱大陸   〃

順番  演奏者等   演奏曲  教室

41 岱明教室合奏 童謡唱歌メドレー 岱 明
  （春が来た、春の小川、鯉のぼり）

42 合瀬 秀樹 ガラスの林檎 佐 賀
43 草場 若菜 マスカレード   〃
44 吉村 幸子 ダニーボーイ   〃
45 Duo sunny side 小さな花(デュオ)   〃

（草場若菜＆吉村幸子）
46 合瀬 秀樹＆草場 若菜  いい日旅⽴ち(デュオ)   〃

（Ｐ 吉村 幸子）
47 佐賀教室合奏 エデンの東(３重奏)   〃
48 福田 光伸

（P 中野 小夜子）
瑠璃色の地球 福  岡

49 中山 幸一
（P 中野 小夜子）

We are all alone
(みんな一人ぼっち)

  〃

50 高地 外男(P 木下 珠⾥） ⻩昏のビギン   〃
51 山本 光子(P 木下 珠⾥） 貴方の優しさ   〃
52 中島 昌彦(P 木下 珠⾥） 未来へ   〃
53 平嶋 雅之 離別(イビヨル)   〃
54 椰木 万由美 あの娘たずねて︕   〃
55 志賀 三男 ⾒上げてごらん夜の星を   〃
56 ⽯原 美佐子 最初から今まで   〃
57 中野 小夜子 オリビアを聴きながら   〃
58 福岡教室合奏 河はよんでる(３重奏)   〃
59 榊原 幹太 アンチェインド・メロディ 北九州
60 吉田 豊彦 惜別の唄   〃
61 久保 健治＆永野 聡子 大きな古時計(デュオ)   〃

 （バンジョー 荒牧 亨)
62 永野 聡子 Satin Doll   〃
63 荒牧 亨 イエスタデイ   〃
64 久保 健治 SMILE〜晴れ渡る空のように   〃
65 大塚 宏文 My Way   〃
66 北九州教室合奏 想い出の渚(３重奏)   〃
67 横山 利幸 If We Hold On Together 大阪府八尾市
 (大野澄江さんのご友人)

68 清水 由美 情熱大陸、叱られて 講 師
69 中島 一夫 Brazil(ラテン)、島唄   〃
70 デュオ ハーモニー SARA(デュオ)   〃

  （清水由美＆中島一夫）